
#149889# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской 

номер 

счётчика 

20118269 
Количество 

тепловой 

энергии, 

система 1 

Показания 

прибора, 

ГДж : 
14.10.2025 

3323,27 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 23.09.2025 по ]:4.10.2025 

Уютный Квартал, ООО, УК 5774 
Разина 35-37, Калининград 
5774 

Предыдущие · 
показания, 

ГДж 

23.09.2025 

3260,775 

Разность 

показаний, 

ГДж 

62.495 

Разность 
показаний, 

Гкал 

14.927 

'·\\ 
Подпись исполнителя 1\. - - ~----~·"'=f~\-. -

Г")' : 

~i 
;;! "" -~' .. · 

~__...., ... ,1' 

i1-~ \ _t"'~_.,/ ~ -~---- "'" 



#149888# 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

Отчёт за период с 23.09.2025 по 14.10.2025 . 

5774 
9503 
ТВ,7 (ASCII) 
201 18269 
1,. 
16.10.2025 

в ров: едомость регистрации парамет 

Дата 
tнар, dQ, dQg, 

dV1 , м3 
dV2, d\'3, 

ос ГДж Гкал м3 мЗ 

24.09.2025 - о о о о о 

25.09.2025 - о о о о · О 

26.09.2025 - о о о о о 

27.09.2025 - о о о о о 

28.09.2025 - о о о о о 

29.09.2025 - о о о о о 

30.09.2025 - о о о О . о 

01.10.2025 - 0,495 о 22,489 о о 

02.10.2025 - 4,134 о 146,462 о о 

03.10.2025 - 4,593 о 129,85 о о 

04.10.2025 - 4,634 о 122,672 о о 

05.10.2025 - 4,424 о 122,568 о . о 

06.10.2025 - 4,697 о 117,889 о о 

07.10.2025 - 4,789 о 108,673 о о 

08.10.2025 - 4,67 о 104,724 о о 

09.10.2025 - 4,658 о 108,35 о о 

10.10.2025 - 4,693 о 106,193 о о 

11 .10.2025 - 5,104 о 110,204 о о 

12.10.2025 - 5,167 о 109,992 о о 

13.10.2025 - 5,191 о 108,635 о о 

14.10.2025 - 5,246 о 112,094 о о 

Итого: - 62,495 о 1530,795 о о 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов : 

Дата Q,ГДж Vl,м3 
V2, V3, 

Мl,т 
м3 мЗ 

23 .09.2025 3260,775 39640,36 о о 38699,599 
14.10.2025 3323,27 41171 ,154 о о 40197,179 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

dMl,т 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

22,027 
143,29 

126,995 
119,997 
119,914 
115,333 
106,286 
102,451 
106,011 
103,929 
107,791 
107,596 
106,279 
109,679 
1497,578 

М2, М3 , 

т т 

о о 

о о 

dM2, dM3, dТNar, 
т 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

ТNar, 

ч 

29850 
30354 

т ч 

о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 504 

504 час. 

504 час. 

Ttn, 
ч 

39 
39 

dTtn, 
ч 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

i 
tl , t2, р!, 
ос ос МПа 

16,7 16,3 0,01 
16J 15,8 0,Ql 
15,9 15,5 0,01 
15,7 15,3 0;01 
15,7 15,3 0]01 
15,3 15 от 
14,9 14,6 0,01 
67,1 61,7 0,04 
69,2 62,3 0,24 
69,8 61,1 0,29 
69,5 60,3 0,29 
69,2 60,4 0,3 
69,3 59,6 0,29 
69,6 58,9 0,28 
69,3 58,4 0,27 
69;1 58,6 0,27 
68,6 57,8 0,26 
69,7 58,4 0,27 
69,3 57,8 0,27 
69,2 57,6 0,27 
69. 57,6 0,28 

51,35 44,68 0J18 

р2, 

МПа 

0,36 
0,36 
0,36 
0,36 
0,36 
0,36 
0,36 
0,25 
0,16 
0,23 
0,25 
0,25 
0,25 
0,24 
0,23 
0,23 
0,23 
0,23 
0,23 
0,23 
0,24 
0,27 




