

#149889#

Показания приборов
учёта тепловой энергии
за период с 23.09.2025 по 14.10.2025

Потребитель Уютный Квартал, ООО, УК 5774
Адрес потребителя Разина 35-37, Калининград
Абонентский номер 5774

Заводской номер счётчика 20118269	Показания прибора, ГДж 14.10.2025	Предыдущие показания, ГДж 23.09.2025	Разность показаний, ГДж	Разность показаний, Гкал
Количество тепловой энергии, система 1	3323,27	3260,775	62.495	14.927

Подпись исполнителя



оу 15.10.25 поб.



#14988#

Отчёт за период с 23.09.2025 по 14.10.2025.

Номер абонента 5774
Порядковый номер 9503
Тип теплосчётчика TB7 (ASCII)
Заводской номер 20118269
Номер системы 1
Отчёт сформирован 16.10.2025

Ведомость регистрации параметров:

Дата	tнар, °C	dQ, ГДж	dQg, Гкал	dV1, м3	dV2, м3	dV3, м3	dM1, т	dM2, т	dM3, т	dTNar, ч	dTtn, ч	t1, °C	t2, °C	p1, МПа	p2, МПа
24.09.2025	-	0	0	0	0	0	0	0	0	24	0	16,7	16,3	0,01	0,36
25.09.2025	-	0	0	0	0	0	0	0	0	24	0	16,3	15,8	0,01	0,36
26.09.2025	-	0	0	0	0	0	0	0	0	24	0	15,9	15,5	0,01	0,36
27.09.2025	-	0	0	0	0	0	0	0	0	24	0	15,7	15,3	0,01	0,36
28.09.2025	-	0	0	0	0	0	0	0	0	24	0	15,7	15,3	0,01	0,36
29.09.2025	-	0	0	0	0	0	0	0	0	24	0	15,3	15	0,01	0,36
30.09.2025	-	0	0	0	0	0	0	0	0	24	0	14,9	14,6	0,01	0,36
01.10.2025	-	0,495	0	22,489	0	0	22,027	0	0	24	0	67,1	61,7	0,04	0,25
02.10.2025	-	4,134	0	146,462	0	0	143,29	0	0	24	0	69,2	62,3	0,24	0,16
03.10.2025	-	4,593	0	129,85	0	0	126,995	0	0	24	0	69,8	61,1	0,29	0,23
04.10.2025	-	4,634	0	122,672	0	0	119,997	0	0	24	0	69,5	60,3	0,29	0,25
05.10.2025	-	4,424	0	122,568	0	0	119,914	0	0	24	0	69,2	60,4	0,3	0,25
06.10.2025	-	4,697	0	117,889	0	0	115,333	0	0	24	0	69,3	59,6	0,29	0,25
07.10.2025	-	4,789	0	108,673	0	0	106,286	0	0	24	0	69,6	58,9	0,28	0,24
08.10.2025	-	4,67	0	104,724	0	0	102,451	0	0	24	0	69,3	58,4	0,27	0,23
09.10.2025	-	4,658	0	108,35	0	0	106,011	0	0	24	0	69,1	58,6	0,27	0,23
10.10.2025	-	4,693	0	106,193	0	0	103,929	0	0	24	0	68,6	57,8	0,26	0,23
11.10.2025	-	5,104	0	110,204	0	0	107,791	0	0	24	0	69,7	58,4	0,27	0,23
12.10.2025	-	5,167	0	109,992	0	0	107,596	0	0	24	0	69,3	57,8	0,27	0,23
13.10.2025	-	5,191	0	108,635	0	0	106,279	0	0	24	0	69,2	57,6	0,27	0,23
14.10.2025	-	5,246	0	112,094	0	0	109,679	0	0	24	0	69	57,6	0,28	0,24
Итого:	-	62,495	0	1530,795	0	0	1497,578	0	0	504	0	51,35	44,68	0,18	0,27

Общее время работы системы

504 час.

Период нормальной работы системы

504 час.

Показания интеграторов:

Дата	Q, ГДж	V1, м3	V2, м3	V3, м3	M1, т	M2, т	M3, т	TNar, ч	Ttn, ч
23.09.2025	3260,775	39640,36	0	0	38699,599	0	0	29850	39
14.10.2025	3323,27	41171,154	0	0	40197,179	0	0	30354	39

Подпись абонента

Представитель теплоснабжения
